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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI BruttoNetto
vorl.

 HCPI
GBE
(NSP)

 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Rogg, Maximilian Rottbach, GC 72/71,2/123 1,8 34 35 1,8 74(35)

2 Lappeßen, Lucas GolfRange Germering Süd72/71,2/123 1,1 31 31 1,1 77(31)

3 Lange, Jonas GolfRange Hamburg 72/71,2/123 9,0 29 38 8,5 79(38)

4 Seibold, Michael GolfRange Brunnthal 72/71,2/123 1,5 28 29 1,5 80(29)

5 Engelhardt, Marcel Golfanlage Harthausen 72/71,2/123 -0,9 28 26 -0,8 80(26)

6 Weber, Maik GolfRange Berlin 72/71,2/123 8,5 28 36 8,1 80(36)

7 Flassig, Mats GolfRange Dortmund 72/71,2/123 4,9 27 31 4,9 82(31)

8 Vonavka, Florian Golfanlage Harthausen 72/71,2/123 6,8 27 34 6,8 81(34)

9 Thomas, Kevin GolfRange Dortmund 72/71,2/123 6,7 26 32 6,7 82(32)

10 Scholz, Bastian Dortmunder GC 72/71,2/123 3,6 24 27 4,2 84(27)

11 Rossaro, Danyal Golfanlage Harthausen 72/71,2/123 12,3 23 35 11,9 86(35)

12 Seferovic, Senad GolfRange Nürnberg 72/71,2/123 11,5 21 31 11,5 89(31)

13 Scheuchl, Frank GolfRange Germering Süd72/71,2/123 11,4 21 31 11,4 89(31)

14 Banish, Bob GolfRange Nürnberg 72/71,2/123 12,7 18 30 13,0 91(30)

15 Kastner, Norman GolfRange Berlin 72/71,2/123 13,6 17 29 13,6 93(29)

16 Stöck, Frank GolfRange Berlin 72/71,2/123 18,5 17 32 18,5 95(32)

17 Nothaft, Stefan Rottbach, GC 72/71,2/123 14,0 17 27 14,0 95(27)

18 Musil, David GolfRange Kirchstockach 72/71,2/123 12,0 15 24 12,0 96(24)

19 Chroboczek, Robert Golfpark Augsburg 72/71,2/123 9,6 13 22 9,6 96(22)

20 Martinet, Michael GolfRange Hamburg 72/71,2/123 15,2 12 25 15,2 99(25)

21 Schnurr, Stephan Rottbach, GC 72/71,2/123 22,9 12 31 23,3 101(31)

22 Jo, Inyong GolfRange Nürnberg 72/71,2/123 16,5 12 26 16,5 99(26)

23 Be, Michael Rottbach, GC 72/71,2/123 20,9 10 25 20,9 105(25)

24 Rau, Michael Rottbach, GC 72/71,2/123 20,0 10 25 20,0 104(25)

25 Fore, Garry GolfRange Nürnberg 72/71,2/123 16,8 10 24 17,1 101(24)

26 Albrant, Alexander GolfRange Hamburg 72/71,2/123 23,7 9 24 23,7 109(24)

27 Flügel, Matthias Rottbach, GC 72/71,2/123 15,2 7 16 16,2 108(16)
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Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

28 Franke, Walter Golfpark Augsburg 72/71,2/123 27,1 6 24 27,1 113(24)

29 Hecker, Andreas GolfRange Kirchstockach 72/71,2/123 23,8 5 25 23,8 108(25)

30 Lange, Christian GolfRange Berlin 72/71,2/123 34,8 4 27 34,8 118(27)

31 Mautone, Marco GolfRange Germering Nord 72/71,2/123 37,1 3 22 37,1 126(22)

32 Niederecker, Bernhard Golfpark Augsburg 72/71,2/123 35,0 0 19 35,0 126(19)

33 Schusdziarra, Leszek GolfRange Dortmund 72/71,2/123 29,1 D.Q D.Q NA 0(0)

34 Taeuffenbach, Christian Golfpark Augsburg 72/71,2/123 1,8 N.R N.R NA 0(0)

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Porstner, Gabriela GolfRange Nürnberg 72/72,3/122 9,0 27 37 9,1 81(37)

2 Johnson, Constance Rottbach, GC 72/72,3/122 4,8 25 30 5,5 83(30)

3 Hoeck, Sarah Hamburg-Ahrensburg, GC 72/72,3/122 12,3 21 33 12,3 89(33)

4 Zopf, Karoline GolfRange Germering Süd 72/72,3/122 10,1 14 22 10,8 97(22)

5 Stieber, Tatjana GolfRange Germering Nord 72/72,3/122 26,6 13 36 26,3 101(36)

6 Hogg, Melanie GolfRange Dortmund 72/72,3/122 16,4 13 30 16,4 96(30)

7 Schmidt, Katharina GolfRange Brunnthal 72/72,3/122 19,1 11 27 19,2 102(27)

8 Wallner, Ute Golfpark Augsburg 72/72,3/122 18,3 9 25 18,6 103(25)

9 Kaltenhofer, Astrid GolfRange Berlin 72/72,3/122 17,0 8 21 17,2 106(21)

10 Sönmez, Sevda Golfpark Augsburg 72/72,3/122 18,9 8 24 18,9 105(24)

11 Kuhndörfer, Paulina Golfanlage Harthausen 72/72,3/122 32,5 7 30 32,4 113(30)

12 Drewicke, Jutta GolfRange Dortmund 72/72,3/122 21,9 7 25 22,6 107(25)

13 Majer, Beata GolfRange Dortmund 72/72,3/122 18,9 6 22 19,4 107(22)

14 Ramos Doce, Maria del Mar GolfRange Kirchstockach 72/72,3/122 27,5 5 29 27,5 109(29)

15 Egelhofer, Yvonne GolfRange Berlin 72/72,3/122 22,1 3 12 22,1 120(12)

16 Lenz, Natalia GolfRange Hamburg 72/72,3/122 31,2 2 23 31,2 119(23)

17 Wendland, Songül GolfRange Nürnberg 72/72,3/122 35,6 2 28 35,6 119(28)

18 Schraud, Angelique Münchener GC 72/72,3/122 11,0 NA NA NA 0(0)

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 9) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Lange, Jonas GolfRange Hamburg 72/71,2/123 9,0 29 38 8,5 79(38)

2 Porstner, Gabriela GolfRange Nürnberg 72/72,3/122 9,0 27 37 9,1 81(37)

3 Weber, Maik GolfRange Berlin 72/71,2/123 8,5 28 36 8,1 80(36)

4 Rogg, Maximilian Rottbach, GC 72/71,2/123 1,8 34 35 1,8 74(35)

5 Vonavka, Florian Golfanlage Harthausen 72/71,2/123 6,8 27 34 6,8 81(34)

6 Thomas, Kevin GolfRange Dortmund 72/71,2/123 6,7 26 32 6,7 82(32)

7 Flassig, Mats GolfRange Dortmund 72/71,2/123 4,9 27 31 4,9 82(31)
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8 Lappeßen, Lucas GolfRange Germering Süd 72/71,2/123 1,1 31 31 1,1 77(31)

9 Johnson, Constance Rottbach, GC 72/72,3/122 4,8 25 30 5,5 83(30)

10 Seibold, Michael GolfRange Brunnthal 72/71,2/123 1,5 28 29 1,5 80(29)

11 Scholz, Bastian Dortmunder GC 72/71,2/123 3,6 24 27 4,2 84(27)

12 Engelhardt, Marcel Golfanlage Harthausen 72/71,2/123 -0,9 28 26 -0,8 80(26)

13 Taeuffenbach, Christian Golfpark Augsburg 72/71,2/123 1,8 N.R N.R NA 0(0)

Hcp.klasse: Klasse B (10 .. 15) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Rossaro, Danyal Golfanlage Harthausen 72/71,2/123 12,3 23 35 11,9 86(35)

2 Hoeck, Sarah Hamburg-Ahrensburg, GC72/72,3/122 12,3 21 33 12,3 89(33)

3 Seferovic, Senad GolfRange Nürnberg 72/71,2/123 11,5 21 31 11,5 89(31)

4 Scheuchl, Frank GolfRange Germering Süd 72/71,2/123 11,4 21 31 11,4 89(31)

5 Banish, Bob GolfRange Nürnberg 72/71,2/123 12,7 18 30 13,0 91(30)

6 Kastner, Norman GolfRange Berlin 72/71,2/123 13,6 17 29 13,6 93(29)

7 Nothaft, Stefan Rottbach, GC 72/71,2/123 14,0 17 27 14,0 95(27)

8 Martinet, Michael GolfRange Hamburg 72/71,2/123 15,2 12 25 15,2 99(25)

9 Musil, David GolfRange Kirchstockach 72/71,2/123 12,0 15 24 12,0 96(24)

10 Zopf, Karoline GolfRange Germering Süd 72/72,3/122 10,1 14 22 10,8 97(22)

11 Chroboczek, Robert Golfpark Augsburg 72/71,2/123 9,6 13 22 9,6 96(22)

12 Flügel, Matthias Rottbach, GC 72/71,2/123 15,2 7 16 16,2 108(16)

13 Schraud, Angelique Münchener GC 72/72,3/122 11,0 NA NA NA 0(0)

Hcp.klasse: Klasse C (16 .. 22) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Stöck, Frank GolfRange Berlin 72/71,2/123 18,5 17 32 18,5 95(32)

2 Hogg, Melanie GolfRange Dortmund 72/72,3/122 16,4 13 30 16,4 96(30)

3 Schmidt, Katharina GolfRange Brunnthal 72/72,3/122 19,1 11 27 19,2 102(27)

4 Jo, Inyong GolfRange Nürnberg 72/71,2/123 16,5 12 26 16,5 99(26)

5 Be, Michael Rottbach, GC 72/71,2/123 20,9 10 25 20,9 105(25)

6 Rau, Michael Rottbach, GC 72/71,2/123 20,0 10 25 20,0 104(25)

7 Wallner, Ute Golfpark Augsburg 72/72,3/122 18,3 9 25 18,6 103(25)

8 Drewicke, Jutta GolfRange Dortmund 72/72,3/122 21,9 7 25 22,6 107(25)

9 Sönmez, Sevda Golfpark Augsburg 72/72,3/122 18,9 8 24 18,9 105(24)

10 Fore, Garry GolfRange Nürnberg 72/71,2/123 16,8 10 24 17,1 101(24)

11 Majer, Beata GolfRange Dortmund 72/72,3/122 18,9 6 22 19,4 107(22)

12 Kaltenhofer, Astrid GolfRange Berlin 72/72,3/122 17,0 8 21 17,2 106(21)

13 Egelhofer, Yvonne GolfRange Berlin 72/72,3/122 22,1 3 12 22,1 120(12)

Hcp.klasse: Klasse D (23 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Stieber, Tatjana GolfRange Germering Nord72/72,3/122 26,6 13 36 26,3 101(36)

2 Schnurr, Stephan Rottbach, GC 72/71,2/123 22,9 12 31 23,3 101(31)

3 Kuhndörfer, Paulina Golfanlage Harthausen 72/72,3/122 32,5 7 30 32,4 113(30)

4 Ramos Doce, Maria del Mar GolfRange Kirchstockach 72/72,3/122 27,5 5 29 27,5 109(29)

5 Wendland, Songül GolfRange Nürnberg 72/72,3/122 35,6 2 28 35,6 119(28)
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6 Lange, Christian GolfRange Berlin 72/71,2/123 34,8 4 27 34,8 118(27)

7 Hecker, Andreas GolfRange Kirchstockach 72/71,2/123 23,8 5 25 23,8 108(25)

8 Albrant, Alexander GolfRange Hamburg 72/71,2/123 23,7 9 24 23,7 109(24)

9 Franke, Walter Golfpark Augsburg 72/71,2/123 27,1 6 24 27,1 113(24)

10 Lenz, Natalia GolfRange Hamburg 72/72,3/122 31,2 2 23 31,2 119(23)

11 Mautone, Marco GolfRange Germering Nord 72/71,2/123 37,1 3 22 37,1 126(22)

12 Niederecker, Bernhard Golfpark Augsburg 72/71,2/123 35,0 0 19 35,0 126(19)

13 Schusdziarra, Leszek GolfRange Dortmund 72/71,2/123 29,1 D.Q D.Q NA 0(0)
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